
OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

1 0 0 0 0 0 1 L

0 0 0 0 0 0 0 P

0 0 0 0 0 0 0 L

1 0 0 0 0 0 1 P

1 0 0 0 0 0 1 L

0 0 0 0 0 0 0 P

0 0 0 0 0 0 0 L

1 0 0 0 0 0 1 P

0 0 0 0 0 0 0 L

1 0 0 0 0 0 1 P

1 0 0 0 0 0 1 L

0 0 0 0 0 0 0 P

D07

no
vý

 p
rv

ek

dvoukřídlé hladké 
dřevěné dveře, 

posuvné do stěny

1200x1970

1 0 0 0 0 0 1

be
z 

P
O

pouzdro ústí do 
SDK tl. 150mm

hladké plné 
dřevěné

bez zámku miska-miska, 
kování kartáč. 

nerez

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u

1 0 0 0 0 0 1 L

0 0 0 0 0 0 0 P

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek

barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

bez prosklení

jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře

1100x1970 ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

be
z 

P
O

hladké plné 
dřevěné

klika-klika, 
kování kartáč. 

nerez

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

bez prosklenízámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

D08

jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře

1100x1970

D06

be
z 

P
O

900x1970

D05

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

bez prosklení

bez proskleníklika-klika, 
kování kartáč. 

nerez

barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

př
ec

ho
do

vá
 li

št
a Nové dveře a zárubeň na místě 

stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u

D01

ko
vá

ní

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

hladké plné 
dřevěné

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

D03

be
z 

P
O

be
z 

P
O

D02

hladké plné 
dřevěné

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře

jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře

jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře

900x2100

D04

900x1970

900x1970

900x1970

klika-klika, 
kování kartáč. 

nerez

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

hladké plné 
dřevěné

klika-klika, 
kování kartáč. 

nerez

klika-klika, 
kování kartáč. 

nerez

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

hladké plné 
dřevěné

klika-klika, 
kování kartáč. 

nerez

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

be
z 

P
O

barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
kování kartáč. 

nerez

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

bez prosklení

900

1
9
7
0

1200

1
9

7
0

900

2
1
0
0

900

1
9
7
0

1100

1
9
7
0

900

1
9
7
0

1100

1
9

7
0

900

1
9
7
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
1/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

ko
vá

ní

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

1 0 0 0 0 0 1 L

0 0 0 0 0 0 0 P

2 0 0 0 0 0 2 L

0 0 0 0 0 0 0 P

D11

re
pa

se
 

Původní dvoukřídlé 
dřevěné dveře s 

prosklením. 
Památková repase 
původních dveří. 

1800x3050

0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O

D
K

1 
/ d

ve
ře

 z
ů

st
áv

aj
í 

na
 p
ů

vo
dn

ím
 m

ís
tě

Dřevěná 
obložková 

zárubeň do zdiva 
tl. 300mm. 

Repase stávající 
zárubně.

dřevěné s 
prosklením - 

repase

bez zámku madla na obou 
stranách, repase

prosklení 
stávající - nutno 

očistit

barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP) be

z 
pr

ah
u Poškozené a nedochovne díly je 

případně nutné nahradit replikou. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
DK1.

0 2 0 0 0 0 2 L

0 0 0 0 0 0 0 P

0 2 0 0 0 0 2 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 3 0 0 0 0 3 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 2 0 0 0 0 2 P

be
z 

pr
ah

uDřevěná 
obložková 

zárubeň do zdiva 
tl. 150mm.

plné 
dřevěné

WC klička klika-klika, 
replika 

původního 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří  (přesná barva 
bude specifikována 

po dodatečným 
destruktivním SHP)

D14

no
vý

 p
rv

ek

Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.  

700x2100

be
z 

P
O

po
su

n 
a 

re
pa

se
 

po
su

n 
a 

re
pa

se
 

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

Dveře budou demontovány a 
posunuty na nové místo. 
Poškozené a nedochovne díly je 
případně nutné nahradit replikou. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
D2.

plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
replika 

původního 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP) be

z 
pr

ah
u

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP)

pa
da

cí
 p

rá
h Poškozené a nedochovne díly je 

případně nutné nahradit replikou. 
Dveře musí splňovat požadavek 
PBŘ - v případě nutnosti mohou 
být zesíleny z rubové strany. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
D1.

D13 Jednokřídlé dřevěné 
dveře s profilováním.  
Památková repase 
původních dveří.

850x2000

be
z 

P
O

Dřevěná 
obložková 

zárubeň do zdiva 
tl. 150mm. 

Repase původní

D12a Jednokřídlé dřevěné 
dveře s profilováním. 
Jedná se o původní 

dveře, které jsou 
přesunuty na nová 

místa.

950x2100

E
I 3

0 
D

P
S

 -
 C

,S

Dřevěná 
obložková 

zárubeň do zdiva 
tl. 100mm. 

Repase/replika 
původní

dřevěné 
plné s 

profilací - 
odborná 
repase 

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
replika 

původního 
kování, 

samozavírač

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

D10 jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře

600x1970 WC klička klika-klika, 
kování kartáč. 

nerez

klika-klika, 
kování kartáč. 

nerez

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

hladké plné 
dřevěné

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

D09 jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře

1100x1970

be
z 

P
O

D
1a

 / 
1.

01
 -

 1
.0

2 
   

   
   

   
   

D
1a

 / 
2.

18
 -

 2
.2

0 
   

   
 

D
1a

 / 
2.

02
 -

 2
.0

8

D
1 

/ 1
.0

2 
- 

1.
05

   
   

   
   

   
 

D
1 

/ 1
.0

2 
- 

1.
06

D
2 

/ 1
.1

0 
- 

1.
11

   
 

D
2 

/ 1
.1

0 
- 

1.
12

   
   

   
   

 
D

2 
/ 1

.1
0 

- 
1.

13
   

   
 

D
2 

/ 1
.1

0 
- 

1.
14

   
 

D12b

po
su

n 
a 

re
pa

se
 Jednokřídlé dřevěné 

dveře s profilováním. 
Jedná se o původní 

dveře, které jsou 
přesunuté na nové 

místo.

950x2100

be
z 

P
O

be
z 

pr
ah

u Poškozené a nedochovne díly je 
případně nutné nahradit replikou. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
D1a.

Dřevěná 
obložková 

zárubeň do zdiva 
tl. 100mm. 

Repase/replika 
původní

dřevěné 
plné s 

profilací - 
odborná 
repase 

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
replika 

původního 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP)

600

1
9
7
0

1100

1
9
7

0

1800

3
0
5
0

950

2
1
0
0

850

2
0
0
0

950

2
1
0
0

700

2
1
0
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
2/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

ko
vá

ní

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

0 3 0 0 0 0 3 L

0 0 0 0 0 0 0 P

D16

re
pa

se

Jednokřídlé dřevěné 
dveře s profilováním. 
Repase původních 

dveří. 

950x2100

0 1 0 0 0 0 1 L

E
I 3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

D
1a

 / 
dv

eř
e 

zů
st

áv
aj

í 
na

 p
ů

vo
dn

ím
 m

ís
tě

Dřevěná 
obložková 
zárubeň do 

zdiva. Repase 
původní.

plné 
dřevěné, 
repase 

stávajícího 
křídla

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
repase 

původního 
kování, 

samozavírač

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP)

pa
da

cí
 p

rá
h Poškozené a nedochovne díly je 

případně nutné nahradit replikou. 
Dveře musí splňovat požadavek 
PBŘ - v případě nutnosti mohou 
být zesíleny z rubové strany. 
Podrobný popis původních dveří 
je uveden v SHP pod označením 
D1a.

D17

re
pa

se
 

Jednokřídlé dřevěné 
dveře s profilováním. 
Památková repase 
původních dveří. 

950x2100

0 1 0 0 0 0 1 L

be
z 

P
O

D
1 

/ d
ve
ře

 
zů

st
áv

aj
í n

a 
pů

vo
dn

ím
 m

ís
tě Dřevěná 

obložková 
zárubeň do 

zdiva. Repase 
původní.

plné 
dřevěné, 
repase 

stávajícího 
křídla

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
repase 

původního 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP) be

z 
pr

ah
u Poškozené a nedochovne díly je 

případně nutné nahradit replikou. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
D1.

D18

po
su

n 
a 

re
pa

se
 

Původní dvoukřídlé 
dřevěné dveře s 

prosklením. 
Památková repase 
původních dveří.   

1350x2500

0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O

D
K

3 
/ d

ve
ře

 z
ů

st
áv

aj
í 

m
ez

i c
ho

db
ou

 a
 jí

de
ln

ou
, 

do
ch

áz
í k

 p
os

un
u 

o 
cc

a 
1,

5m

Dřevěná 
zárubeň do zdiva 

tl. 150mm. 
Repase původní.

dřevěné s 
prosklením - 

repase

bez zámku mosazná madla 
na obou 

stranách, repase

prosklení 
stávající - nutno 

očistit

barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP)

př
ec

ho
do

vá
 li

št
a Dveře jsou oproti stávajícímu 

stavu posunuty. Demontáž musí 
být provedena obezřetně, aby 
nedošlo k poškození jednotlivých 
částí. Poškozené díly je případně 
nutné nahradit replikou.  
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
DK3.

D19

re
pa

se
 

Původní dvoukřídlé 
dřevěné dveře s 

prosklením. 
Památková repase 
původních dveří.   

1780x2360

0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O

D
K

2 
/ d

ve
ře

 
zů

st
áv

aj
í n

a 
pů

vo
dn

ím
 m

ís
tě

Dřevěná 
zárubeň do zdiva 

tl. 300mm. 
Repase původní.

dřevěné s 
prosklením - 

repase

bez zámku mosazná madla 
na obou 

stranách, repase

prosklení 
stávající - nutno 

očistit

barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP) be

z 
pr

ah
u Poškozené a nedochovne díly je 

případně nutné nahradit replikou. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
DK2.

D20

re
pa

se
 

Původní dvoukřídlé 
dřevěné dveře s 

prosklením. 
Památková repase 
původních dveří.   

1350x2500

0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O

D
K

3 
/ d

ve
ře

 
zů

st
áv

aj
í n

a 
pů

vo
dn

ím
 m

ís
tě

Dřevěná 
zárubeň do zdiva 

tl. 300mm. 
Repase původní.

dřevěné s 
prosklením - 

repase

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

mosazná madla 
na obou 

stranách, repase

prosklení 
stávající - nutno 

očistit

barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP)

př
ec

ho
do

vá
 li

št
a Poškozené a nedochovne díly je 

případně nutné nahradit replikou. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
DK3.

0 1 0 0 0 0 1 L

0 0 0 0 0 0 0 P

no
vý

 p
rv

ek

klika-klika, 
replika 

původního 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří  (přesná barva 
bude specifikována 

po dodatečným 
destruktivním SHP)

bez prosklení barva dle původních 
dveří  (přesná barva 
bude specifikována 

po dodatečným 
destruktivním SHP)

be
z 

pr
ah

u

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování, 

samozavírač

D15 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

700x2100

be
z 

P
O

Dřevěná 
obložková 

zárubeň do zdiva 
tl. 150mm.

plné 
dřevěné

WC klička

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D21 Dvoukřídlé hladké 
dřevěné dveře s 

požární odolností.

1450x1970

E
I3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

no
vý

 p
rv

ek

be
z 

pr
ah

u

950

2
1

0
0

1350

2
5
0
0

1780

2
3

6
0

1450

1
9

7
0

1350

2
5
0
0

950

2
1
0
0

700

2
1
0
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
3/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

ko
vá

ní

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 1 0 0 0 1 L

0 1 0 0 0 1 P

0 1 0 0 0 1 L

0 1 0 0 0 1 P

0 1 0 0 0 1 L

0 0 0 0 0 0 P

D26

re
pa

se
 

Jednokřídlé dřevěné 
dveře s profilováním. 
Památková repase 
původních dveří. 

950x2100

0 1 0 0 0 0 1 L

be
z 

P
O

D
1 

/ d
ve
ře

 z
ů

st
áv

aj
í 

na
 p
ů

vo
dn

ím
 m

ís
tě Dřevěná 

obložková 
zárubeň do 

zdiva. Repase 
původní.

plné 
dřevěné, 
repase 

stávajícího 
křídla

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
repase 

původního 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP) be

z 
pr

ah
u Poškozené a nedochovne díly je 

případně nutné nahradit replikou. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
D1.

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 1 0 0 0 0 1 L

0 1 0 0 0 0 1 Pno
vý

 p
rv

ek
re

pa
se

 
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

bez prosklení barva dle původních 
dveří  (přesná barva 
bude specifikována 

po dodatečným 
destruktivním SHP)

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří  (přesná barva 
bude specifikována 

po dodatečným 
destruktivním SHP)

be
z 

pr
ah

u
be

z 
pr

ah
u Nové dveře a zárubeň na místě 

stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D23 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře. 

Vstupní dveře na 
toalety. 

800x2100

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. Výškově budou dveře 
sjednoceny s dveřmi D17 a D25.

hladké plné 
dřevěné

bez zámku

D22 Dvoukřídlé dřevěné 
hladké dveře 

1450x1970

E
I3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování, 

samozavírač

hladké plné 
dřevěné

WC klička klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří  (přesná barva 
bude specifikována 

po dodatečným 
destruktivním SHP)

be
z 

pr
ah

uD24 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře. 
Dveře na WC.

700x1970

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

D25 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře. 

860x2050

be
z 

P
O

dřevěná, 
obložková, 

původí

D
3 

/ d
ve
ře

 z
ů

st
áv

aj
í 

na
 p
ů

vo
dn

ím
 m

ís
tě Poškozené a nedochovne díly je 

případně nutné nahradit replikou. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
D3.

plné 
dřevěné, 
repase 

stávajícího 
křídla

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
repase 

původního 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP) be

z 
pr

ah
u

be
z 

pr
ah

uD27 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře. 

900x1970

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

no
vý

 p
rv

ek

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří

D28 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

800x1970

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

bez prosklení barva dle původních 
dveří

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

800

1
9

7
0

1450

1
9

7
0

900

1
9
7
0

850

1
9
7
0

800

2
1
0
0

950

2
1

0
0

700

1
9

7
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
4/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

ko
vá

ní

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 1 0 0 0 0 1 L

0 2 0 0 0 0 2 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

be
z 

pr
ah

uD29 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

800x1970

be
z 

P
O

klika-klika

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D30 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

700x1970

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u

D31 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

600x1970

be
z 

P
O

klika-klika

hladké plné 
dřevěné

WC klička klika-klika bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

125mm

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D32 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

600x1970

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

hladké plné 
dřevěné

WC klička

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D33 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

900x1970

be
z 

P
O

klika-klika

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D34 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

900x1970

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D35 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

900x1970

be
z 

P
O

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

600

1
9

7
0

900

1
9
7
0

900

1
9
7
0

800

1
9

7
0

900

1
9
7
0

700

1
9

7
0

600

1
9

7
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
5/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

ko
vá

ní

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

0 1 0 0 0 0 1 L

0 0 0 0 0 0 0 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 2 0 0 0 0 2 P

0 1 0 0 0 0 1 L

0 1 0 0 0 0 1 P

D41

no
vý

 p
rv

ek

Jednokřídé skleněné 
posuvné dveře s 

bočním světlíkem a 
nadsvětlíkem.

rozměr 
celku 

1460x2700, 
rozměr 
křídla 

700x1970

0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O

hliníkový 
systémový rám

prosklené 
dveře

bez zámku madlo-madlo, 
barva a 

povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bezpečnostní 
sklo, čiré

barva totožná s 
ostatními dveřmi

be
z 

pr
ah

u

0 0 0 0 0 0 0 L

0 1 0 0 0 0 1 P

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

klika-klika

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

D36 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

800x1970

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

125mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D37 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

800x1970

be
z 

P
O

klika-klika

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

100mm

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D38 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

960x1970

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D39 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

600x1970

be
z 

P
O

klika-klika

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D40 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

600x1970

be
z 

P
O

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

bezpečnostní 
sklo, čiré

barva totožná s 
ostatními dveřmi ve 

vstupní hale

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení barva křídla světle 
šedá 7040 - 
Fenstergrau, 

zárubeň nátěr - 
barva bílá

be
z 

pr
ah

u

Nové dveře a zárubeň na místě 
stávajících. Nutno koordinovat 
rozměr se skutečnou velikostí 
otvoru. 

D42 Dvoukřídlé hliníkové 
dveře s prosklením.

1500x2100,
hlavní křídlo 
1000x2100

be
z 

P
O

hliníkový 
systémový rám

prosklené 
dveře 
dělené

bez zámku klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

1460

2
7
0
0

600

1
9

7
0

600

1
9

7
0

960

1
9

7
0

800

1
9

7
0

800

1
9

7
0

1500

2
1
0
0

3
1
1
01
0
1
0

1715

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
6/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

ko
vá

ní

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

D43

no
vý

 p
rv

ek

Dvoukřídlé hliníkové 
dveře s prosklením a 
otvíravím členěným 

nadsvětlíkem. 
Replika původních 

dveří. Dveře s 
požární odolností.

celkový 
rozměr 

1950x4330, 
rozměr 
dveří 

1800x1970 0 1 0 0 0 0 1 L

E
I 3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

hliníkový 
systémový rám

hliníkové 
prosklené

bez zámku klika-klika, 
samozavírač

bezpečnostní 
prosklení

barva bílá

pa
da

cí
 p

rá
h

0 0 1 1 1 0 3 L

0 0 0 0 0 0 0 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 1 1 1 0 3 P

0 0 1 1 1 0 3 L

0 0 0 0 0 0 0 P

0 0 1 1 1 0 3 L

0 0 2 2 2 0 6 P

0 0 3 3 3 0 9 L

0 0 0 0 0 0 0 P

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

Vstupní dveře do pokoje - 
požadovaná akustika dveří Rw = 
27 dB.

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 150 

mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování, panikové 

kování

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 150 

mm

bez prosklení barva dle původních 
dveří

be
z 

pr
ah

u

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

Vstupní dveře do pokoje - 
požadovaná akustika dveří Rw = 
27 dB. Hlavní křídlo je z vnitřní 
strany osazeno madlem ve výši 
800-900 mm.

D48 Dvoukřídlé dřevěné 
dveře. S požární 

odolností. Vstupní 
dveře do pokoje.

1200x2100, 
havní křídlo 
900x2100

E
I 3

0 
D

P
3 

- 
C

,S
, 

P
K

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

hliníkové 
prosklené

bez prosklení barva dle původních 
dveří

be
z 

pr
ah

u

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování, panikové 

kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří

elektromagnet
ický zámek

barva dle původních 
dveří

pa
da

cí
 p

rá
h

hliníkový 
systémový rám

Prostor nadedveřmi zaplentovat 
požárním SDK.

D47 Dvoukřídlé dřevěné 
dveře. Vstupní dveře 

do pokoje.

1200x2100, 
havní křídlo 
900x2100

be
z 

P
O

pa
da

cí
 p

rá
h

hliníkové 
prosklené

elektromagnet
ický zámek

Prostor nadedveřmi zaplentovat 
požárním SDK. Hlavní křídlo je z 
vnitřní strany osazeno madlem 
ve výši 800-900 mm.

D46 Dvoukřídlé hliníkové 
dveře s prosklením a 
nadsvětlíkem. Dveře 
s požární odolností.

1350x2100, 
hlavní křídlo 
900x2100

E
I3

0 
D

P
3 

- 
C

,S
, P

K
, 

E
m

Z

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bez proskleníD45 Dvoukřídlé hliníkové 
dveře s prosklením a 
nadsvětlíkem. Dveře 
s požární odolností.

1350x2100, 
hlavní křídlo 
900x2100

E
I3

0 
D

P
3 

- 
C

,S
, E

m
Z hliníkový 

systémový rám

pa
da

cí
 p

rá
h Poškozené a nedochovne díly je 

případně nutné nahradit replikou. 
Dveře musí splňovat požadavek 
PBŘ - v případě nutnosti mohou 
být zesíleny z rubové strany. 
Podrobný popis původních dveří 
je uveden v SHP, kde mají dveře 
označení D1a.

po
su

n 
a 

re
pa

se
 

plné 
dřevěné, 
repase 

stávajícího 
křídla

bez zámku klika-klika, 
repase 

původního 
kování, 

samozavírač

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP)

D44 Jednokřídlé dřevěné 
dveře s profilováním. 
Jedná se o původní 

dveře, které se 
posouvají blíže ke 

schodišti.

950x2100

E
W

 1
5 

D
P

3 
- 

dřevěná, 
obložková, 

původí

D
1a

 / 
2.

01
 -

 2
.2

5 
   

   
   

   
   

D
1a

 / 
3.

01
 -

 3
.2

5 
   

   
 

D
1a

 / 
4.

01
 -

 4
.2

5

1200

2
1
0

0

1200

2
1
0
0

1350

2
1
0
0 3

3
0
5

1
2
0
5

1520

1
9
7
0

4
3
3
0

1850

1950

2
3
6
0

950

2
1
0
0

1350

2
1
0
0 3

3
0
5

1
2
0
5

1520

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
7/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

ko
vá

ní

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 2 2 2 0 6 P

0 0 4 4 4 0 12 L

0 0 4 3 4 0 11 P

0 0 1 1 1 0 3 L

0 0 1 1 1 0 3 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 1 1 1 0 3 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 1 1 1 0 3 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 1 1 1 0 3 P

0 0 3 2 3 0 8 L

0 0 0 0 0 0 0 P

no
vý

 p
rv

ek
po

su
n 

a 
re

pa
se

 
no

vý
 p

rv
ek

re
pa

se
 

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

no
vý

 p
rv

ek

Vstupní dveře do pokoje - 
požadovaná akustika dveří Rw = 
27 dB.

hladké plné 
dřevěné

WC klička klika-klika, barva 
a povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování, 

samozavírač

bez prosklení barva dle původních 
dveří

klika-klika, 
repase 

původního 
kování, 

samozavírač

be
z 

P
O

D49 Dvoukřídlé dřevěné 
dveře. S požární 

odolností. Vstupní 
dveře do pokoje.

1400x2100, 
havní křídlo 
900x2100

E
I 3

0 
D

P
3 

- 
C

,S
, P

K

D50 Dvoukřídlé dřevěné 
dveře. Dveře do 

hygenického zázemí.

1200x2100, 
havní křídlo 
900x2100

be
z 

pr
ah

u Vstupní dveře do pokoje - 
požadovaná akustika dveří Rw = 
27 dB.

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

bez prosklení barva dle původních 
dveří

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 200 

mm

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování, panikové 

kování

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 150 

mm

hladké plné 
dřevěné

plné 
dřevěné, 
repase 

stávajícího 
křídla

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
repase 

původního 
kování

bez prosklení

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

WC klička

dřevěná, 
obložková, 

původí

D52 Jednokřídlé dřevěné 
dveře s profilováním. 
Jedná se o původní 

dveře, které jsou 
památkově 
repasovány.

950x2100

be
z 

P
O

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 200 

mm

D51 Dvoukřídlé dřevěné 
dveře. Dveře do 

hygenického zázemí.

1400x2100, 
havní křídlo 
900x2100

barva dle původních 
dveří

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP)

pa
da

cí
 p

rá
h

Vstupní dveře do pokoje - 
požadovaná akustika dveří Rw = 
27 dB. Hlavní křídlo je z vnitřní 
strany osazeno madlem ve výši 
800-900 mm.

be
z 

pr
ah

u

barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP)

Poškozené a nedochovne díly je 
případně nutné nahradit replikou. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
D1a.

Poškozené a nedochovne díly je 
případně nutné nahradit replikou. 
Dveře musí splňovat požadavek 
PBŘ - v případě nutnosti mohou 
být zesíleny z rubové strany. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
D1a.

be
z 

P
O

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení

D53 Jednokřídlé dřevěné 
dveře s profilováním. 
Jedná se o původní 

dveře, které jsou 
přesunuty na nové 

místo.

950x2100

E
I 3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

dřevěná, 
obložková, 

původí

plné 
dřevěné, 
repase 

stávajícího 
křídla

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

D
1a

 / 
dv

eř
e 

zů
st

áv
aj

í n
a 

pů
vo

dn
ím

 m
ís

tě

D54 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

600x2100

be
z 

P
O

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 100 

mm

hladké plné 
dřevěné

WC klička klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

D55 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře. 

Dveře do 
hygienického 

zázemí.

900x2100

be
z 

P
O

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 150 

mm

bez prosklení barva dle původních 
dveří

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení barva dle původních 
dveří

be
z 

pr
ah

u

Křídlo je z vnitřní strany osazeno 
madlem ve výši 800-900 mm.

hladké plné 
dřevěné

WC klička klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

D
1a

 / 
2.

02
 -

 2
.0

6 
   

   
   

   
   

   
   

D
1 

  /
 3

.0
2 

- 
3.

07
   

   
   

   
   

   
   

D
1a

 / 
4.

02
 -

 4
.0

6

1200

2
1

0
0

1400

2
1
0
0

900

2
1
0
0

600

2
1
0
0

1400

2
1
0
0

950

2
1

0
0

950

2
1

0
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
8/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

ko
vá

ní

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 1 0 1 0 2 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 2 2 2 0 6 P

D58

no
vý

 p
rv

ek

Jednokřídlé posuvné 
dveře po stěně.

900x2100

0 0 1 0 1 0 2

be
z 

P
O

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 150 

mm

hladké plné 
dřevěné

bez zámku mušle-mušle, 
barva a 

povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří 

be
z 

pr
ah

u

D59

no
vý

 p
rv

ek

Prosklená hliníková 
stěna s posuvnými 

dveřmi.

2250x3180, 
dveřní křídlo 
1000x2100

0 0 1 1 1 0 3

be
z 

P
O

hliníkový 
systémový rám

hliníkové 
prosklené

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

madlo-madlo, 
barva a 

povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bezpečnostní 
sklo, čiré

barva dle původních 
dveří 

be
z 

pr
ah

u Před zadáním do výroby je nutné 
ověřit rozměr na stavbě.

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 1 1 1 0 3 P

D61

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 0 1 0 0 1 P

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

po
su

n 
a 

re
pa

se
 

barva dle původních 
dveří

pa
da

cí
 p

rá
hD56 Dvoukřídlé dřevěné 

dveře. S požární 
odolností. Vstupní 
dveře do pokoje.

1200x2100, 
havní křídlo 
900x2100

E
I 3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 150 

mm

no
vý

 p
rv

ek

Vstupní dveře do pokoje - 
požadovaná akustika dveří Rw = 
27 dB. Hlavní křídlo je z vnitřní 
strany osazeno madlem ve výši 
800-900 mm.

D57 Jednokřídlé dřevěné 
dveře s profilováním. 
Jedná se o původní 

dveře, které jsou 
přesunuty na nové 

místo.

950x2100

E
I 3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

dřevěná, 
obložková, 

původí

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování, 

samozavírač

bezpečnostní 
sklo, čiré/žluté 
(dle barvy stěn, 
bude upřesněno 
po dodatečném 

SHP)

barva dle původních 
dveří

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování, 

samozavírač

bez prosklení

Poškozené a nedochovne díly je 
případně nutné nahradit replikou. 
Dveře musí splňovat požadavek 
PBŘ - v případě nutnosti mohou 
být zesíleny z rubové strany. 
Podrobný popis dveří je uveden 
v SHP, kde mají dveře označení 
D1a.

plné 
dřevěné, 
repase 

stávajícího 
křídla

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
repase 

původního 
kování, 

samozavírač

bez prosklení barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP)

pa
da

cí
 p

rá
h

be
z 

pr
ah

u Před zadáním do výroby je nutné 
ověřit rozměr na stavbě. Hlavní 
křídlo je z vnitřní strany osazeno 
madlem ve výši 800-900 mm.

D60 Prosklená hliníková 
stěna s dvoukřídlími 

dveřmi.

2850x2830, 
havní křídlo 
900x2100

E
I3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

hliníkový 
systémový rám

hliníkové 
prosklené

bez zámku

D62 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře s 

požární odolností.

900x2100

E
I 3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 150 

mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří

pa
da

cí
 p

rá
h

D
1a

 / 
2.

02
 -

 2
.0

7 
a 

2.
16

 -
 2

.2
4 

   
   

   
   

   
   

 
D

1a
 / 

3.
02

 -
 3

.0
5 

a 
3.

02
 -

 3
.0

6 
   

   
   

   
   

 
D

1a
 / 

4.
02

 -
 4

.0
7 

a 
4.

16
 -

 4
.2

4

NEOBSAZENO

2850

2
8

3
0

900

2
1
0
0

1200

2
1

0
0

900

2
1
0
0

2250

2
8

3
0

950

2
1

0
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
9/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

11 52 34 32 36 2 167

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D - DVEŘE INTERIÉROVÉ

pr
os

kl
en

í

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

pr
áh

po
zn

ám
ka

zá
m

ek

ty
p 

zá
ru

bn
ě

 / 
 

ko
ns

tr
uk

ce

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

ko
vá

ní

oz
na
č

en
í v

e 
vý

kr
es

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(D
15

1-
D

16
0)

sc
hé

m
a

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č

. -
 D

O
 m

. 
č

.)
 *

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

D63

no
vý

 p
rv

ek

Prosklená hliníková 
polopříčka s 
dvoukřídlími 

posuvnými dveřmi.

1765x1100, 
posuvná 

křídla 
600x1100

0 0 0 1 1 0 2 L

be
z 

P
O

hliníkový 
systémový rám

hliníkové 
prosklené

elektronický 
zámek (čip 

pro 
zamstnance) 
+ možnost 

mechanickéh
o otevření

madlo-madlo, 
barva a 

povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bezpečnostní 
sklo, čiré

barva dle původních 
dveří 

be
z 

pr
ah

u Před zadáním do výroby je nutné 
ověřit rozměr na stavbě. 
Poloříčka tvoří mechanickou 
zábranu, kterou lze otevřít 
čipem.

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 1 1 1 0 3 P

0 0 0 0 0 1 1 L

0 0 0 0 0 0 0 P

0 0 0 0 0 1 1 L

0 0 0 0 0 0 0 P

0 0 0 0 0 0 0 L

0 0 0 0 1 0 1 P

D68

no
vý

 p
rv

ek

Plné výtahové 
panelové dveře

900x1970 
(nutno 
ověřit) 0 1 0 0 0 0 1

E
W

 1
5 

D
P

3 
- 

S dle stávajících plné bez zámku bez prosklení nerez Před zadáním do výroby je nutné 
ověřit rozměr na stavbě.

D69

no
vý

 p
rv

ek

Plné výtahové 
panelové dveře

800x1970 
(nutno 
ověřit) 0 1 0 0 0 0 1

E
W

 3
0 

D
P

3 dle stávajících plné bez zámku bez prosklení nerez Před zadáním do výroby je nutné 
ověřit rozměr na stavbě.

Pozn.: Dveře, které budou repasovány, nebo místo kterých budou vyráběny repliky,  jsou podrobně popsány ve stavebně historickém průzkumu, který je součástí dokumentace. 
* Označení prvku  ve stavebně historickém průzkumu / Původní umíst ění dveří je definováno čísly místností, mezi kterými se dveře nacházely (viz výkresy stávajícího stavu). 

no
vý

 p
rv

ek
no

vý
 p

rv
ek

barva dle původních 
dveří (nutno provést 

dodatečný 
destruktivní SHP) be

z 
pr

ah
u Hlavní křídlo je z vnitřní strany 

osazeno madlem ve výši 800-
900 mm.

D65 Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře s 

požární odolností.

900x1970

E
W

 1
5 

D
P

3 
- 

S

ocelová zárubeň, 
ústí do zdiva tl. 

150mm

D64 Dvoukřídlé dřevěné 
dveře. Dveře do 

hygenického zázemí.

1400x2100, 
havní křídlo 
900x2100

be
z 

P
O

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 150 

mm

hladké plné 
dřevěné

WC klička klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří 

be
z 

pr
ah

u

bez prosklení

D66

no
vý

 p
rv

ek

Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

900x2100

be
z 

P
O

dřevěná, 
obložková, ústí 
do zdiva tl. 150 

mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování

bez prosklení barva dle původních 
dveří 

be
z 

pr
ah

u

D67

no
vý

 p
rv

ek

Jednokřídlé hladké 
dřevěné dveře.

900x2100

E
I3

0 
D

P
3 

- 
C

,S

be
z 

pr
ah

udřevěná, 
obložková, ústí 
do SDK tl. 150 

mm

hladké plné 
dřevěné

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, typ a 
povrchová 
úprava dle 
původního 

dochovaného 
kování, 

samozavírač

bez prosklení barva dle původních 
dveří 

1765

1
1

0
0

1400

2
1
0
0

900

1
9
7
0

900

2
1
0
0

900

2
1
0
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
10/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

2 6 0 0 0 3 11

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

D101 Dvířka schozu do skladu. 
Očištění a nátěr, případně 

výměna poškozených částí za 
nové.

1160x1300 1 0 0 0 0 0 1

be
z 

P
O Stávající 

dřevěná
Dřevěné 
hladké

stávající stávající bez 
prosklení

Očištění prvku 
a nový nátěr. 

Barva stávající

D102 Dvířka schozu do skladu. 
Očištění a nátěr, případně 

výměna poškozených částí za 
nové.

1300x600 1 0 0 0 0 0 1 L

be
z 

P
O Stávající 

dřevěná
Dřevěné 
hladké

stávající stávající bez 
prosklení

Očištění prvku 
a nový nátěr. 

Barva stávající

D103

re
pa

se
 

Vstupní dveře. Repase 
stávajících dvoukřídlích dveří. 

Očištění a nátěr, případně 
výměna poškozených částí za 

repliky.

1880x3000 0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O Stávající 

dřevěná - 
repase.

Dřevěné. zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

repase 
stávajícího; 

nově: panikové 
kování, 

samozavírač a 
koordinátor 

zavírání.

s 
prosklením - 

nutno 
očistit

Očištění prvku 
a nový nátěr. 

Barva stávající

Podrobný popis dveří je 
uveden v SHP, kde mají 
dveře označení DV1. 
Dveře budou doplněny o 
panikové kování, 
samozavírač a koordinátor 
zavírání.

D104 Jednokřídlé dveře s prosklením a 
nadsvětlíkem. Očištění a nátěr, 
případně výměna poškozených 

částí za nové.

1050x2200, 
nadsvětlík 
1200x930

0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O Stávající 

dřevěná
Dřevěné 
hladké

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

stávající s 
prosklením - 

nutno 
očistit

Očištění prvku 
a nový nátěr. 

Barva stávající

D105 Jednokřídlé dveře s prosklením a 
nadsvětlíkem. Očištění a nátěr, 
případně výměna poškozených 

částí za nové.

800x1970 0 1 0 0 0 0 1
be

z 
P

O Stávající 
dřevěná

Dřevěné 
hladké

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

stávající s 
prosklením - 

nutno 
očistit

Očištění prvku 
a nový nátěr. 

Barva stávající

D106 Jednokřídlé dveře s prosklením a 
nadsvětlíkem. Očištění a nátěr, 
případně výměna poškozených 

částí za nové.

1670x2300, 
nadsvětlík 
1670x870

0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O Stávající 

dřevěná
Dřevěné 
hladké

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

stávající s 
prosklením - 

nutno 
očistit

Očištění prvku 
a nový nátěr. 

Barva stávající

D107 Jednokřídlé dveře s prosklením a 
nadsvětlíkem. Očištění a nátěr, 
případně výměna poškozených 

částí za nové.

950x2300, 
nadsvětlík 
950x900

0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O Stávající 

dřevěná
Dřevěné 
hladké

zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

stávající s 
prosklením - 

nutno 
očistit

Očištění prvku 
a nový nátěr. 

Barva stávající

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
zn

ám
ka

D - DVEŘE EXTERIÉROVÉ

oz
na
č
en

í v
e 

vý
kr

es
e 

   
  

(D
10

1-
D

20
0)

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č
. -

 D
O

 m
. 
č
.)

 *

zá
m

ek

ko
vá

ní

pr
os

kl
en

í

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
11/12



OBJEKT A - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

2 6 0 0 0 3 11

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em
 k

s

po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

dv
e
řn

í k
ří

dl
o

po
zn

ám
ka

D - DVEŘE EXTERIÉROVÉ

oz
na
č
en

í v
e 

vý
kr

es
e 

   
  

(D
10

1-
D

20
0)

po
pi

s

ro
zm

ě
r 

v 
m

m

pr
av

é 
(P

) 
/ l

ev
é 

(L
)

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

O
zn

 v
 S

H
P

 / 
p
ů

vo
dn

í 
um

ís
tě

ní
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(Z
 m

. 
č
. -

 D
O

 m
. 
č
.)

 *

zá
m

ek

ko
vá

ní

pr
os

kl
en

í

D108

re
pa

se
 

Dvoukřídlé dveře s 
nadsvětlíkem. Repase 

stávajících dveří. Očištění a 
nátěr, případně výměna 

poškozených částí za repliky.

1760x2300, 
nadsvětlík 
1760x1000

0 1 0 0 0 0 1

be
z 

P
O Stávající 

dřevěná - 
repase.

Dřevěné. zámek 
vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

repase 
stávajícího

s 
prosklením - 

nutno 
očistit

Očištění prvku 
a nový nátěr. 

Barva stávající

Podrobný popis dveří je 
uveden v SHP, kde mají 
dveře označení DV2.

D109

no
vý

 p
rv

ek

Jednokřídlé dveře dřevěné, 
hladké s požární odolností

800x1970 0 0 0 0 0 1 1 L

E
I 1

5 
D

P
1 

- 
C ocelová 

zárubeň
Ocelové zámek 

vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika, 
samozavírač

bez 
prosklení

Cihlová - dle 
původních 

dveří.

D110

no
vý

 p
rv

ek

Jednokřídlé dveře dřevěné, 
hladké.

800x1970 0 0 0 0 0 1 1 L

be
z 

P
O ocelová 

zárubeň
Dřevěné zámek 

vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika bez 
prosklení

Cihlová - dle 
původních 

dveří.

D111 Stávající jednokřídlé dveře. 
Očištění a nátěr, případně 

výměna poškozených částí za 
nové. 

700x1970 0 0 0 0 0 1 1 L

be
z 

P
O ocelová 

zárubeň
Dřevěné zámek 

vložkový; 
systém 

generálního 
klíče

klika-klika bez 
prosklení

Očištění prvku 
a nový nátěr. 

Barva stávající

Pozn.: Dveře, které budou repasovány, nebo místo kterých budou vyráběny repliky,  jsou podrobně popsány ve stavebně historickém průzkumu, který je součástí dokumentace. 

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
12/12


